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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare i
butiksområde, lager og køleboks. Virksomheden redegører for
varemodtagelse og adskillelse og opbevaring af kartofler.
Virksomheden varemodtager fra kansten og sætter herefter
vare på lager, hvorfra de udsættes i butik på hylder. De
resterende kartofler sættes i køleboks, hvor lyset i boksen
slukkes efter aktivitet i boksen. Virksomheden har flyttet deres
sortiment af kartofler væk fra vindue for at undgå sollys ind på
kartofler. Over pladsen ved kartofler har virksomheden udtaget
lyspærer for at undgå direkte lys på kartofler. Virksomheden
redegører for interne processer i forbindelse med håndtering
og opbevaring af kartofler. Virksomheden går 4 ture i døgnet
hvor sortementet gennemgås for grønne kartofler. Der blev på
besøget observeret 3 poser med enkelte grønne kartofler i.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af butiksområde,
køleboks, lager, salgsområde samt udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af butiksområde, køleboks, lager, salgsområde samt udstyr
og inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på
friskhed og kvalitet af frisk frugt, grønt og kartofler. Virksomheden følger egne skriftlige prcodurer i forbindelse
med håndtering af grønne kartofler, hvori det står beskrevet, at for at mindske dannelse af solanin, skal kartofler
opbevares, så de ikke for direkte sollys.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


